
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 14.11.2024 № 131 
 

г. Азов 
 

Об утверждении порядка составления и утверждения отчета о результатах 

деятельности муниципальных учреждений, в отношении которых 

Администрация города Азова осуществляет функции и полномочия 

учредителя, и об использовании закрепленного за ними муниципального 

имущества 

 

В соответствии с подпунктом 10 пункта 3.3 и абзацем вторым пункта 3.5 

статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих 

организациях», приказом Министерства финансов Российской Федерации 

от 02.11.2021 №171н «Об утверждении общих требований к порядку 

составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального 

учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального 

имущества», Администрация город Азова п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить Порядок составления и утверждения отчета о результатах 

деятельности муниципальных учреждений, в отношении которых 

Администрация города Азова осуществляет функции и полномочия учредителя, 

и об использовании закрепленного за ними муниципального имущества, 

согласно приложению. 

 

2. Передать права по размещению на официальном сайте для размещения 

информации о государственных и муниципальных учреждениях в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» документов, 

предусмотренных пунктом 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12 января 

1996 г. №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», муниципальным 

учреждениям, функции и полномочия учредителя которых осуществляет 

Администрация города Азова. 

 

3. Признать утратившим силу постановление Администрации города 

Азова от 23.12.2011 № 2334 «Об утверждении Порядка составления и 

утверждения отчета о результатах деятельности муниципальных учреждений, в 

отношении которых Администрация города Азова осуществляет функции и 



2 
 

полномочия учредителя, и об использовании закрепленного за ними 

муниципального имущества». 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и применяется, начиная с представления отчета за 2024 год. 

 

5. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской 

области для включения в регистр муниципальных правовых актов Ростовской 

области. 

 

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации - начальника Управления ЖКХ Ткаченко Р.И., 

заместителя главы администрации по внутренней политике и 

административным вопросам Гридина О.В., управляющего делами 

администрации города Азова Дзюбу И.Н., по направлениям деятельности в 

соответствии с полномочиями. 

 

 

Глава города Азова                                                                         Д.Ю. Устименко 

 

 

Полный текст муниципального нормативного правового акта 

опубликован в официальном сетевом издании интернет-газете «Азовская 

неделя» в разделе «Азов официальный» https://azned.net/category/azovoficialnyj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


